
Uchwała Nr XVIII/413/2000 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 20 czerwca 2000 roku. 
 
w sprawie: odwołania Skarbnika Miasta Gliwice. 
 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 1996 r. Dz. U. nr 13 poz 74 z późn. zm.), art. 4 pkt. 4 ustawy z dnia 23 marca 1990 r. o dochodach 
pracownikach samorządowych (Dz. U. nr 21 poz. 124 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta, 

  
 Rada Miejska w Gliwicach  

 
uchwala:  

  

1. Odwołać z dniem 31 sierpnia 2000 r. Pana Janusza Adama Siejko ze stanowiska Skarbnika Miasta 
Gliwice.  

2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
(-) Przewodniczący

Rady Miejskiej w Gliwicach
Zdzisław Goliszewski

 
 


